
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2444-46-2017

46/2017

Zarządzenie nr: 46/2017

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 04.09.2017

W sprawie:
procedur realizacji przedsięwzięć w ramach poszczególnych
stopni alarmowych lub stopni alarmowych CRP na terenie gminy
Wąpielsk

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 5 i 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1166 z późn. zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 2016
r. o działaniach antyterrorystycznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 904 z późn. zm.), § 5
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu
przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach
alarmowych CRP (Dz. U. z 2016 r. poz. 1101) oraz zarządzenia Nr 195/2017 wojewody
kujawsko-pomorskiego z dnia 18 lipca 2017 r. w sprawie określenia procedur, w
przypadku wprowadzenia stopni alarmowych lub stopni alarmowych CRP na terenie
województwa kujawsko-pomorskiego, 

zarządza się, co następuje:
 

§ 1.
Wprowadza się do stosowania oraz służbowego wykorzystania ,,Moduły zadaniowe
stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP" - stanowiące Załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wprowadzenie stopni alarmowych i stopni alarmowych dla zagrożeń w
cyberprzestrzeni (CRP) na obszarze Gminy Wąpielsk następuje na podstawie
zarządzenia Prezesa Rady Ministrów lub ministra właściwego do spraw wewnętrznych.

§ 3.
Po wprowadzeniu stopnia alarmowego i stopnia alarmowego CRP, zobowiązuje się

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2444-46-2017
/zarzadzenie/z-2444-46-2017


wykonawców wymienionych w modułach do realizacji zadań im przypisanych i
informowania o stanie wdrożenia zadań.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi gminy ds. obronnych, obrony
cywilnej i zarządzania kryzysowego.

§ 5.
Przestają obowiązywać ,,Moduły zadaniowe dla stopni alarmowych" z dnia 16 lutego
2015 r.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 46/2017

Załączniki:
Zarządzenie Nr 46/2017    pdf,  9.89 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 05.09.2017 09:44

Liczba pobrań: 27

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 04.09.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 05.09.2017 09:45

Liczba wyświetleń: 49

/attachments/2613/download
/attachments/2613/download

